
Skelbiamas akcijos „Metų knygos rinkimai 2015“ konkursas moksleiviams

Parašė Administratorius
Penktadienis, 11 Gruodis 2015 10:56

Akcijos „Metų knygos rinkimai 2015“ organizatoriai kviečia moksleivius dalyvauti
rašinių-atsiliepimų konkurse.

  

 Skaitykite akcijoje dalyvaujančias knygas ir dalykitės savo mintimis: kuo knyga įdomi/neįdomi,
kodėl rekomenduotumėte knygą draugui, ko norėtumėte palinkėti autoriui ir pan.

  

              Atrinkti rašiniai-atsiliepimai bus paskelbti Metų knygos rinkimų interneto svetainėje.
Geriausiai įvertintų atsiliepimų autoriai bus apdovanoti diplomais ir kvietimais į Vilniaus knygų
mugę.

      

Rašinius-atsiliepimus prašome siųsti iki 2016 m. vasario 10 d. el. paštu i.mankeviciene@lnb.lt

  

  

Akcijoje „Metų knygos rinkimai 2015“ dalyvaujančios knygos:

  

  

vaikų knygų kategorija: Ramintos Baltrušytės „Kalvėnų miesto paslaptis“ (knyga yra mūsų
mokyklos bibliotekoje)
,
Tomo Dirgėlos „Apie raganą Šiokiątokią“, Birutės Mar „Gėlininkė“ 
(knyga yra mūsų mokyklos bibliotekoje)
, Ramunės Savickytės „Adelės dienoraštis. Ruduo“ 
(knyga yra mūsų mokyklos bibliotekoje)
ir Rimvydo Stankevičiaus „Pūgos durys“;

  

 1 / 2

mailto:i.mankeviciene@lnb.lt


Skelbiamas akcijos „Metų knygos rinkimai 2015“ konkursas moksleiviams

Parašė Administratorius
Penktadienis, 11 Gruodis 2015 10:56

  

http://metuknygosrinkimai.skaitymometai.lt/index.php?1318384051

  

  

paauglių knygų kategorija: Akvilinos Cicėnaitės „Niujorko respublika“ (knyga yra mūsų
mokyklos bibliotekoje)
, Kristinos Gudonytės „Jie grįžta per pilnatį“ 
(knyga yra mūsų mokyklos bibliotekoje)
, Dainos Opolskaitės „Eksperimentas gyventi“ 
(knyga yra mūsų mokyklos bibliotekoje)
, Rebekos Unos „Atjunk“ 
(knyga yra mūsų mokyklos bibliotekoje)
ir Renatos Šerelytės „Rebekos salos“;

  

  

http://metuknygosrinkimai.skaitymometai.lt/index.php?699229939

  

  

                                                      Akcijos „Metų knygos rinkimai“ organizatoriai

  

 2 / 2

http://metuknygosrinkimai.skaitymometai.lt/index.php?1318384051
http://metuknygosrinkimai.skaitymometai.lt/index.php?699229939

